Павлодар облысы білім беру

басқармасы Ертіс ауданының

білім беру бөлімінің «№ 1 Ертiс

жалпы орта білім беру мектебі»

коммуналдық мемлекеттік

мекемесі

Коммунальное государственное

учреждение «Иртышская средняя

общеобразовательная школа № 1»

отдела образования Иртышского

района управления образования

Павлодарской области

                      Ертiс ауылы

Кожаберген  батыр көшесi, 19

БҰЙРЫҚ

село  Иртышск

ул. Кожаберген батыра, 19

ПРИКАЗ

2024 жылғы  2 қыркүйек № 1-06-131

2 сентября 2024 года

О создании центра педагогической поддержки родителей

В целях организации системой педагогической поддержки родителей

для развития педагогической культуры, психолого-педагогических и

социальных компетенций родителей  для обеспечения благополучия детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать центр педагогической поддержки родителей в следующем

 составе:

- Каламов Ж.А.-директор школы,председатель комиссии.

- Айтмагамбетова- М.Д.-социальный педагог,член комиссии.

- Абдраев Т.Е.,Ауталипова А.М.-заместитель директора по

воспитательной  работе,член комиссии.

- Магзумова Д.Б.-психолог.член комиссии.

- Классные руководители-1-11 классов.

2. Утвердить состав «Даналық мектебі»:

- Близниченко Наталья Владимировна

- Кипко Наталья Федоровна

- Сагандыкова Алтын Сатыбалдиевна

- Кайдарова Фарида Ерулановна

- Джарасова Кадиша Алхамбековна

2.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Ауталипову А.М.

              Директор СОШ №1:                                           Каламов Ж.А.